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10/0

8

9

x

Al reproducir un DVD

 (TITULO)

x

Al reproducir un VIDEO CD

 (PISTA)

x

Al reproducir un Super Audio

CD

 (PISTA)

x

Al reproducir un CD

 (PISTA)

x

Al reproducir un MP3

 (ALBUM) o 

(PISTA)

Ejemplo: Si selecciona 
(PISTA)
Aparece la lista de pistas que contiene
el disco.

Cuando no se puede mostrar en la
ventana la lista de pistas o álbumes,
aparece la barra de acceso directo.
Pulse 

c para seleccionar el icono de la

barra de acceso directo y luego
desplácese por ésta para mostrar el
resto de la lista con 

X/x. Pulse C o O

RETURN (volver) para volver a la
lista de pistas o álbumes.

3

Pulse X/x para seleccionar la pista
deseada y, a continuación, pulse
ENTER (introducir).
El sistema inicia la reproducción a partir
de la pista seleccionada.

DVD DISPLAY
(indicación DVD)

C

/

X

/

x

/

c

ENTER
(introducir)

CLEAR
(borrar)

Búsqueda de un título/pista/álbum

1

Pulse DVD DISPLAY (indicación DVD).
Aparece el menú de control.

2

Pulse X/x para seleccionar el método
de búsqueda y, a continuación, pulse
ENTER (introducir).

Búsqueda de título/
capítulo/pista/índice/
álbum

 

 

 

Puede buscar un título (DVD), un capítulo
(DVD), una pista (CD, VIDEO CD, Super
Audio CD, MP3), un índice (VIDEO CD,
Super Audio CD) y un álbum (MP3). Dado
que se asignan nombres únicos a los títulos,
pistas y álbumes en el disco, podrá
seleccionar el que desee desde el menú de
control. También a los capítulos y los
índices se asignan números únicos en el
disco, de manera que podrá seleccionar el
que desee introduciendo su número.
También podrá buscar un punto específico
con el código de tiempo. (BUSQUEDA
POR TIEMPO)

CD

9.

2.
3.
4.
5.
6.

8.

10.

7.

HIGHWAY

1.

TAKE IT EASY

VIEW POINT
MY CHILDREN
DANCING
GOOD TASTE
DESTINATION

PLACE-KICK

PORT TOWER

11.STANDARD
12.LADY

MARATHON

CD

20.

13.
14.
15.
16.
17.

19.

21.

18.

NO NAME

STAY
BAD
BEAUTIFUL
HOLD.ME
FIRST TIME

OUR EARTH

SWEETEST

22.KISS ME
23.FIRE
24.ANGEL

BLUE SKY

Botones
numéricos
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